

Årsredovisning

för

Fargalt Aktiebolag

556204-9089

Räkenskapsåret


2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fargalt Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 23 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hörningsholm den 23 december 2024



Fredric Bonde

Årsredovisning
för
Fargalt Aktiebolag
556204-9089

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30



Styrelsen och verkställande direktören för Fargalt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bioenergiproduktion i närvärmeanläggningar i Askeryd i Aneby kommun och på Hörningsholm i Södertälje kommun samt äger fiberoptiska installationer. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Erengisle Förvaltning AB, 559067-6861.

Företaget har sitt säte i Södertälje kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året. Det följer av rådande marknadsutveckling på energimarknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 975	3 940	1 290	1 763
Resultat efter finansiella poster	831	1 263	389	76
Soliditet (%)	15,8	18,3	5,1	2,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 163	295 733	195 170	612 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			195 170	-195 170	0
Årets resultat				73 467	73 467
Belopp vid årets utgång	120 000	1 163	490 903	73 467	685 533

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 (750 000) kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 904
årets vinst	73 467
	564 371
disponeras så att i ny räkning överföres	564 371
	564 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 974 999	3 939 994
		2 974 999	3 939 994
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-362 463	-832 923
Övriga externa kostnader	2	-394 028	-358 829
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-782 632	-782 632
		-1 539 123	-1 974 384
Rörelseresultat		1 435 876	1 965 610
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 938	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-677 429	-702 954
		-604 491	-702 954
Resultat efter finansiella poster		831 385	1 262 656
Bokslutsdispositioner	8	-700 000	-1 035 000
Resultat före skatt		131 385	227 656
Skatt på årets resultat		-57 918	-32 486
Årets resultat		73 467	195 170

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	7 701 052	8 221 104
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 217 648	3 480 228

10 918 700 **11 701 332**

Summa anläggningstillgångar

10 918 700

11 701 332

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		186 229	344 795
---------------------------	--	---------	---------

186 229

344 795

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		1 974 911	2 594 473
Aktuella skattefordringar		0	1 724
Övriga fordringar		20 566	58 474

1 995 477

2 654 671

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

4 582 737

176 689

6 764 443

3 176 155

SUMMA TILLGÅNGAR

17 683 143

14 877 487



Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

1 163

1 163

121 163

121 163

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

490 904

295 733

Årets resultat

73 467

195 170

564 371

490 903

Summa eget kapital

685 534

612 066

Obeskattade reserver

7

2 665 000

2 665 000

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

14 179 341

11 566 921

Summa långfristiga skulder

14 179 341

11 566 921

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

109 561

0

Aktuella skatteskulder

23 708

0

Övriga skulder

0

13 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

153 268

33 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 683 143

14 877 487

2025012912974



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	2-10%
Stomme	2%
Tak	2,5%
Badrum, kök	3%
Avlopp mm	5%
Vitvaror mm	10%
Markanläggningar	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Ernst & Young		
Revisionsuppdrag	29 540	25 843
Övriga tjänster	13 080	7 875
	42 620	33 718

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	676 940	703 211
	676 940	703 211

Not 4 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 216 145	12 216 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 216 145	12 216 145
Ingående avskrivningar	-3 995 041	-3 474 988
Årets avskrivningar	-520 052	-520 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 515 093	-3 995 040
Utgående redovisat värde	7 701 052	8 221 105

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 152 965	5 152 965
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 152 965	5 152 965
Ingående avskrivningar	-1 672 737	-1 410 157
Årets avskrivningar	-262 580	-262 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 935 317	-1 672 737
Utgående redovisat värde	3 217 648	3 480 228

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Övriga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	13 479 341	11 566 921
	13 479 341	11 566 921

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	2 630 000	2 630 000
Periodiseringsfond 2023	35 000	35 000
	2 665 000	2 665 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 189

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Erhållna koncernbidrag	0	-1 300 000
Förändring av överavskrivningar	0	2 300 000
Avsättning till periodiseringsfonder	0	35 000
Lämnade koncernbidrag	700 000	0
	700 000	1 035 000

Hörningsholm

C.B.

Carl Bonde
Ordförande

Bonde

Fredric Bonde

Claes Mellström

Claes Mellström

Hans Alvemar

Hans Alvemar

Lars Knutsson

Lars Knutsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Roger Hovsby

Roger Hovsby
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557534691283

Dokument

556204-9089 Fargalt Aktiebolag för 20230701-20240630
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2024-12-19 10:15:53 CET (+0100) av Fredric
Bonde (FB)
Färdigställt 2024-12-20 12:04:32 CET (+0100)

Signerare

Fredric Bonde (FB)
Personnummer 8001120354
fredric@horningsholm.se
+46704955525



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Fredric Carlsson Bonde'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Fredric Carlsson Bonde"
Signerade 2024-12-20 11:53:50 CET (+0100)

Claes Mellström (CM)
Personnummer 511203-5679
claes@mydesktop.se
+46705855540



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Claes Mellström'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Claes Mellström"
Signerade 2024-12-20 11:52:42 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557534691283

2025012912980

Hans Alvemar (HA)
Personnummer 890321-5013
hans.alvemar@soyl.se
+46706888084



Hans Alvemar

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"HANS ALVEMAR"
Signerade 2024-12-19 14:55:41 CET (+0100)

Lars Knutsson (LK)
Personnummer 580529-2017
lars.knutsson@bordsjo.se
+46706588138



Lars Knutsson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"LARS KNUTSSON"
Signerade 2024-12-19 10:18:39 CET (+0100)

Roger Hovsby (RH)
Personnummer 720126-6611
roger.hovsby@se.ey.com
+46702845511



Roger Hovsby

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Erik
Roger Hovsby"
Signerade 2024-12-20 12:04:32 CET (+0100)

Carl Bonde (CB)
Personnummer 470108-0139
Carl@horningsholm.se
+46708995591



C.B.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CARL BONDE"
Signerade 2024-12-19 10:18:44 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557534691283

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025012912982
